
 
                                         UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 

               ANO LVII – N.° 23               01/02/2023       SEÇÃO I                          PÁG. 08 

 

 

 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PTE/UFF, Nº. 1 DE 30 DE JANEIRO DE 2023 
 
 

Constitui Banca Examinadora para o 
Concurso de preenchimento de 
vagas discentes referentes ao 
primeiro semestre de 2023. 

 
 

O COORDENADOR PRO TEMPORE DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM 
GASTROENTEROLOGIA, no uso de suas atribuições legais: 
 

RESOLVE: 
 

I – Constituir Banca Examinadora para o Concurso de preenchimento de vagas discentes 
referente ao primeiro semestre de 2023 com os seguintes membros: JORGE MUGAYAR FILHO, 
Professor, matrícula SIAPE nº 6655092, BEATRIZ NUNES BICCAS, Professora, matrícula SIAPE nº 374870 
e AGOSTINHO SOARES DA SILVA, Professor, matrícula SIAPE nº 307519. 
 

 
 
 
Esta DTS entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 

 

JORGE MUGAYAR FILHO 
Coordenador Pro Tempore do Curso de Especialização em Gastroenterologia 

# # # # # #  


